Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 6.522, DE 5 DE SETEMBRO DE 2016.

Termo de Homologação e Ato Adjudicatório

Concorrência 003/2016.

A Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e,

Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com  e com a Lei n°

8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o processo de Licitação modalidade Concorrência nº 003/2016 e

Adjudico, objeto:  CONCESSÃO DE USO DE BARRACÃO PARA FINS DE

EXPLORAÇÃO INDUSTRIAL.

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de

junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os

vencedores pelo critério menor preço Por item;

Vencedor Item Imóvel Quantidade

Número de

Empregos

Oferecidos

IVANIR

DELLABETHA
1

BARRACÃO EM ALVENARIA COM

ÁREA CONSTRUÍDA DE 150,00M²,

LOCALIZADO SITUADO NA RUA PÔR

DO SOL, 987, CHÁCARA 11, SETOR SE,

MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR.

1,00 3

JANDIRA I.G.

DALLABETHA -

ME

2

BARRACÃO EM ALVENARIA COM

ÁREA CONSTRUÍDA DE 300,00M²,

LOCALIZADO SITUADO NA RUA PÔR

DO SOL, 987, CHÁCARA 11, SETOR SE,

MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR.

1,00 4

Art. 3º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, 5 de setembro de

2016.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal